
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

22.12.2021 м. Кривий Ріг № 602 

 

 

 ┌Про  нагородження  відзнакою вико-┐ 

навчого комітету районної в місті 

ради  з  нагоди  75-річного   ювілею 

Олійник Г.О. 

 

 Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної в місті ради, керуючись рішенням виконавчого 

комітету районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті 

ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

 1. За багаторічну сумлінну працю, активну громадську діяльність та  

з нагоди 75-річного ювілею нагородити нагрудним знаком «Гордість 

Довгинцівського району» Олійник Ганну Олександрівну, голову ради Довгин-

цівської районної організації ветеранів. 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор Ратінов 


